

TM Esthetics ApS

Landsevej 17A, Øverød
2840 Holte
CVR-nr. 36 06 49 86

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. juni 2017



Tim Hedberg Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Esthetics ApS Landsevej 17A, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 06 49 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Tim Hedberg Munch
Moderselskab	TM Holding ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med distribution af medical devices og medicinske produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 606.932, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 950.030.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.322.694	1.043.469
Personaleomkostninger	2	<u>-521.472</u>	<u>-600.020</u>
Resultat før finansielle poster		801.222	443.449
Finansielle indtægter		542	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.786</u>	<u>-55.011</u>
Resultat før skat		784.978	388.438
Skat af årets resultat	4	<u>-178.046</u>	<u>-95.340</u>
Årets resultat		<u>606.932</u>	<u>293.098</u>
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>606.932</u>	<u>293.098</u>
		<u>606.932</u>	<u>293.098</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	13.980
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>13.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>13.980</u>
Færdigvarer og handelsvarer		58.934	155.894
Varebeholdninger		<u>58.934</u>	<u>155.894</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.357	755.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Tilgodehavender		<u>786.607</u>	<u>755.901</u>
Likvide beholdninger		<u>965.931</u>	<u>202.374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.811.472</u>	<u>1.114.169</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.811.472</u></u>	<u><u>1.128.149</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>900.030</u>	<u>293.098</u>
Egenkapital	5	<u>950.030</u>	<u>343.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.487	164.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.788	281.469
Selskabsskat		282.831	98.731
Anden gæld		<u>241.336</u>	<u>240.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>861.442</u>	<u>785.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>861.442</u>	<u>785.051</u>
Passiver i alt		<u>1.811.472</u>	<u>1.128.149</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning, Danmark	2.376.001	2.268.101
Eksportomsætning, EU	1.001.572	2.514.401
Eksportomsætning, ikke EU	<u>213.807</u>	<u>1.160.637</u>
Nettoomsætning i alt	<u>3.591.380</u>	<u>5.943.139</u>
	<u>2016</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	360.000	473.375
Pensioner	56.592	0
Andre omkostninger til social sikring	6.067	4.029
Andre personaleomkostninger	<u>98.813</u>	<u>122.616</u>
	<u>521.472</u>	<u>600.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.786</u>	<u>55.011</u>
	<u>16.786</u>	<u>55.011</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>178.046</u>	<u>95.340</u>
	<u>178.046</u>	<u>95.340</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	293.098	343.098
Årets resultat	<u>0</u>	<u>606.932</u>	<u>606.932</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>900.030</u>	<u>950.030</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50.000 -anparter á kr. 1	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.